[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2018
	 №
	155

	Об утверждении отчета о реализации мероприятий

муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности

на территории МО «Светогорское городское поселение»

за 1 квартал 2018 год

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации                  и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение» (в ред. Постановлений от 30.09.2013 № 265, от 15.10.2015 № 384), администрация    МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет за 1 квартал 2018 года о реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории
МО «Светогорское городское поселение», утвержденной постановлением администрации
от 25.10.2013г. № 324 с изменениями постановлений от 21.11.2014 № 403, от 02.07.2015 №226, от 29.09.2015  № 354, от 25.12.2015 г. № 504, от 20.02.2016 № 88, от 14.06.2016 № 312, от 11.08.2016 № 475, от 20.12.2016 № 725, от 15.03.2017 №132, от 28.06.2017 № 337,
от 18.10.2017 № 525, от 28.12.2017 № 654, от 28.02.2018 №100 (Приложение ).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение»: http://www.mo-svetogorsk.ru/ в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

                                                      С.В. Давыдов

Исполнитель: Лебедева И.Н.
Согласовано: Ренжин А.А.     Андреева Л.А.
Ковшарь  Н.В.

Горюнова Г.Е.
Захарова Н.Л.

Разослано: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, сайт

Приложение

к Постановлению № 155
от «03»апреля 2018 года

Отчет

о реализации мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности
на территории МО «Светогорское городское поселение»

за  1 квартал 2018 года

(нарастающим итогом)

тыс.руб.

Мероприятия, входящие в план мероприятий программы
	Объем финансирования

план на 2018 год
	Объем финансирования

за  1 квартал 2018 года
(нарастающим итогом)
	Отчет о выполнении мероприятия

	Всего
	В том числе:
	Всего
	В том числе:

	Федеральный бюджет
	Областной
бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	9. Ремонт участка труб магистральной теплосети между домами  № 14 и

 № 24 ул.Красноармейская г.Светогорск

Общая протяженность: 70 п.м
	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	выполнение работ в 1 квартале 2018 года – не предусмотрено

	10. Ремонт участка труб магистральной теплосети между домами № 10 и

 № 14 ул.Красноармейская г.Светогорск

Общая протяженность:60 п.м.ул.Красноармейская

 г.Светогорск
	707,046
	0,0
	0,0
	707,046
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	выполнение работ в 1 квартале 2018 года – не предусмотрено

	11. Ремонт системы канализации, обслуживающей жилой фонд, объекты соц.значимости дер. Лосево

Общая протяженность: 10000п.м
	614,488

	0,0
	0,0
	614,488
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	выполнение работ в 1 квартале 2018 года – не предусмотрено

	15. Поставка канализационного насоса на КНС-7 в

г. Светогорске.

	1660,312
	0,0
	0,0
	1660,312
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-заключен м/к;

- осуществлена поставка  2 насосов;

-оплата по условиям м/к предусмотрена во 2 квартале 2018 г.

	18. Оказание услуг по проверке сметной документации
	64,0
	0,0
	0,0
	64,0
	0,0
	23,0
	0,00
	0,0
	23,0
	0,0
	-заключен м/к;

-получено 1 положительное заключение предоставленной к проверке сметной документации;

-услуги оказаны в полном объеме

	22. Ремонт БМК пгт Лесогорский (замена котлов КСВа 2,5 ГС ВК-32)

	650,0
	0,0
	0,0
	650,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	выполнение мероприятий в 1квартале 2018 года не предусмотрено

	24. Актуализация схемы газоснабжения

Количество: 1 шт.
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	оказание услуг в 1квартале
2018 года не предусмотрено

	25. Ремонт участка тепловой сети от д.4 ул. Октябрьская до д.6 ул. Октябрьская

пгт Лесогорский

Протяженность:90 п.м
	530,954
	0,0
	0,0
	530,954
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	-заключен м/к;

-работы выполнены;

-отремонтировано 80 пм т/с магистральной т/с;

-по условиям м/к оплата предусмотрена во 2 квартале 2018 года

	Итого
	4626,800
	0,0
	0,0
	4626,800
	0,0
	23,0
	0,0
	0,0
	23,0
	0,0